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Nr _____ Prot                                                                                    Datë  ____ / ____ / 2025 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

Për :   Bashkimin e operatorëve ekonomik  

 

          “MF INVEST GROUP” shpk  

 
me adresë : Kashar  Autostrada Tirane -Durres, km 9 zona kadastrale 2005 nr pasurie 1/94 (prane OST -

se).                                                                                                                                    TIRANË 

                                      & 

 

         “ALKO IMPEX CONSTRUCTION” shpk 
me adresë : Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga "Asim Vokshi", Alb building 2t, kati i 2 

                                                                                                                                        TIRANË 

                                     & 

 

“ALKO-IMPEX General Construcion” shpk 
me adresë : Rruga Reshit Petrela,Kompleksi Usluga,kati i 8,prane stacionit te trenit. 

                                                                                                                                        TIRANË 
 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

 

                             BASHKIA KUÇOVË 
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Tipi i Kontratës: Punë ndërtimi 

Lloji i procedurës së prokurimit : Procedurë e Hapur.   

Numri i referencës së procedurës : NR REF-62941-09-29-2025. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës, objekti : “Rikonstruksion, krijimi i ambienteve sportive dhe 

ndërtimi i palestrës në shkollën “Aleksandër Markaçini”, Havaleas, Bashkia Kuçovë”, me  fond 

limit : 104 455 909,28 (njëqind e katër milion e katërqind e pesëdhjetë e pesë mijë e nëntëqind e 

nëntë presje njëzetë e tetë) lekë pa tvsh. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 30.09.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike. Buletini Nr. 57 

datë 6 Tetor 2025. 

 

Afati për ekzekutimin e kontratës : 8 (tetë) muaj duke filluar nga data e dorëzimit të sheshit të 

punimeve.  

Kriteret e përzgjedhjes  së  fituesit:   

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  X   

-  

 

Çmimi             pikët 60 

Grafiku i punimeve dhe metodologjia                       pikët 25                                  

Stafi / Organizimi i Kompanisë              pikët 15 

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “AGBES CONSTRUKSION” shpk me numër Nipt-i K32807432W me ofertë ekonomike: 

 

 100 207 804,20 (njëqind milion e dyqind e shtatë mijë e tetëqind e katër presje njëzetë) 

lekë pa tvsh. 

Totali i pikëve të marra 0 pikë. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. “ARKONSTUDIO” me Nr NIPT-i  L42019004I shpk me ofertë ekonomike :  
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 99 480 281,79 (nëntëdhjetë e nëntë milion e katërqind e tetëdhjetë mijë e dyqind e 

tetëdhjetë e një presje shtatëdhjetë e nëntë) lekë pa tvsh. 

Totali i pikëve të marra 0 pikë. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 
 

3. “BESTA” shpk me Nr NIPT-i  J62903182B  me ofertë ekonomike :  

 

 102 401 224 (njëqind e dy milion e katërqind e një mijë e dyqind e njëzetë e katër) lekë 

pa tvsh. 

Totali i pikëve të marra 0 pikë. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

4. Bashkimi i operatorëve ekonomik “MF INVEST GROUP” shpk me Nr Nipt-i 

L71830010R & “ALKO IMPEX CONSTRUCTION” shpk me numër Nipt-i K91628013D 

& ALKO-IMPEX General Construcion” me numër Nipt-i K91326028I me ofertë 

ekonomike :  

 

 97 020 102,25 (nëntëdhjetë e shtatë milion e njëzetë mijë e njëqind e dy presje njëzetë 

e pesë) lekë pa tvsh. 

Totali i pikëve të marrë 284 pikë. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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5. “NDËRTIMI” shpk me Nr NIPT-i K11325002C me ofertë ekonomike :  

 

 103 132 402 (njëqind e tre milion e njëqind e tridhjetë e dy mijë e katërqind e dy) lekë 

pa tvsh. 

Totali i pikëve të marra 0 pikë. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

6. “SHPRESA - AL” shpk me numër NIPT-I K31321021N me ofertë ekonomike :  

 

 101 289 567 (njëqind e një milion e dyqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh. 

Totali i pikëve të marra 0 pikë. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

*  *  * 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomik ofertues si më poshtë : 

 

1. “AGBES CONSTRUKSION” shpk me numër Nipt-i K32807432W me arsyet si më 

poshtë : 

  

 Nuk plotëson pikën 2.3.1 të DST-së, pasi nga ana e OE nuk është paraqitur deshmi për 

përvojën e mëparshme  të ngjashme. 

 Nuk plotëson pikën 2.3.3 të DST-së, pasi OE nuk disponon personel kryesor , drejtues 

teknik në Liçencën e shoqërisë, të nevojshëm për realizimin me sukses të kontratës. 
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 Nuk plotëson pikën 2.3.4 të DST-së, pasi OE nuk disponon staf mbështetës, të nevojshëm 

për realizimin me sukses të kontratës. 

 Nuk plotëson pikën 2.3.5 të DST-së, pasi OE nuk disponon punnjës të 

specializuar/kualifikuar si staf teknik, të nevojshëm për realizimin me sukses të kontratës. 

 Nuk plotëson pikën 2.3.7 të DST-së, pasi OE nuk disponon punonjës të specializuar/ të 

kualifikuar, të nevojshëm për realizimin me sukses të kontratës. 

 Nuk plotëson pikën 2.3.8 të DST-së, pasi OE nuk disponon 1 punonjës Auditues 

Energjitik i çertifikuar, të nevojshëm për realizimin me sukses të kontratës. 

 Nuk plotëson pikën 2.3.9 të DST-së, pasi OE nuk disponon 1 inxhinier ndertimi 

strukturist i specializuar në fushën e sizmikës të nevojshëm për realizimin me sukses të 

kontratës. 

 Nuk plotëson pikën 2.3.13 të DST-së pasi OE nuk disponon mjete dhe pajisjet teknike të 

nevojshme për realizimin me sukses të kontratës. 

 Nuk plotëson pikën 2.3.15 të DST-së, pasi OE nuk disponon Autorizim 

prodhuesi/distributor për materialet e kërkuara nga AK. 

 

 OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 

2. “ARKONSTUDIO” shpk me numër Nipt-i L42019004I me arsyet si më poshtë : 

 

 Nuk plotëson pikën 2.1 të DST-së, pasi OE nuk ka dorëzuar Formularin përmbledhës të 

vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8. 

 Nuk plotëson pikën 2.2 të DST-së, pasi OE nuk ka paraqitur vërtetim për shlyerjen e 

detyrimeve vendore.. 

 Nuk plotëson pikën 2.3.3 të DST-së, pasi OE nuk disponon personel kryesor , drejtues 

teknik në Liçencën e shoqërisë, të nevojshëm për realizimin me sukses të kontratës. 

 Nuk plotëson pikën 2.3.4 të DST-së, pasi OE nuk disponon staf mbështetës, të nevojshëm 

për realizimin me sukses të kontratës. 

 Nuk plotëson pikën 2.3.5 të DST-së, pasi OE nuk disponon punnjës të 

specializuar/kualifikuar si staf teknik, të nevojshëm për realizimin me sukses të kontratës. 

 Nuk plotëson pikën 2.3.7 të DST-së, pasi OE nuk disponon punonjës të specializuar/ të 

kualifikuar, të nevojshëm për realizimin me sukses të kontratës. 
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 Nuk plotëson pikën 2.3.8 të DST-së, pasi OE nuk disponon 1 punonjës Auditues 

Energjitik i çertifikuar, të nevojshëm për realizimin me sukses të kontratës. 

 Nuk plotëson pikën 2.3.9 të DST-së, pasi OE nuk disponon 1 inxhinier ndertimi 

strukturist i specializuar në fushën e sizmikës të nevojshëm për realizimin me sukses të 

kontratës 

 Nuk plotëson pikën 2.3.10 të DST-së pasi OE nuk disponon fuqi punëtore të nevojshëm 

për realizimin me sukses të kontratës. 

 Nuk plotëson pikën 2.3.13 të DST-së pasi OE nuk disponon mjete dhe pajisjet teknike të 

nevojshme për realizimin me sukses të kontratës. 

 Nuk plotëson pikën 2.3.15 të DST-së, pasi OE nuk disponon Autorizim 

prodhuesi/distributor për materialet e kërkuara nga AK. 

 Nuk plotëson pikën 2.3.12 të DST-së, pasi OE nuk disponon Liçensë të shoqërisë të 

lëshur nga QKL,kodi III.2.B 

 Nuk plotëson pikën 2.3.14 të DST-së, pasi OE nuk disponon Fabrikë betoni, dhe nyje 

inerte. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

3.  “BESTA” shpk me Nr NIPT-i J62903182B me arsyet si më poshtë : 

 

 Nuk plotëson pikën 2.3.3 të DST-së, pasi OE nuk disponon personel kryesor, drejtues 

teknik në Liçencën e shoqërisë, të nevojshëm për realizimin me sukses të kontratës. 

 Nuk plotëson pikën 2.3.4 të DST-së, pasi OE nuk disponon staf mbështetës, të nevojshëm 

për realizimin me sukses të kontratës. 

 Nuk plotëson pikën 2.3.5 të DST-së, pasi OE nuk disponon punnjës të 

specializuar/kualifikuar si staf teknik, të nevojshëm për realizimin me sukses të kontratës. 

 Nuk plotëson pikën 2.3.7 të DST-së, pasi OE nuk disponon punonjës të specializuar/ të 

kualifikuar, të nevojshëm për realizimin me sukses të kontratës. 

 Nuk plotëson pikën 2.3.12 të DST-së, pasi OE nuk disponon Liçensë të shoqërisë të lëshur 

nga QKL,kodi 1.2.A. 

 Nuk plotëson pikën 2.3.13 të DST-së pasi OE nuk disponon mjete dhe pajisjet teknike të 

nevojshme për realizimin me sukses të kontratës 

 Nuk plotëson pikën 2.3.14 të DST-së, pasi OE nuk disponon Fabrikë betoni, dhe nyje 

inerte. 
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 Nuk plotëson pikën 2.3.15 të DST-së, pasi OE nuk disponon Autorizim 

prodhuesi/distributor për materialet e kërkuara nga AK. 

 Nuk plotëson pikën 2.3.8 të DST-së, pasi OE nuk disponon 1 punonjës Auditues 

Energjitik i çertifikuar, të nevojshëm për realizimin me sukses të kontratës. 

 Nuk plotëson pikën 2.3.9 të DST-së, pasi OE nuk disponon 1 inxhinier ndertimi 

strukturist i specializuar në fushën e sizmikës të nevojshëm për realizimin me sukses të 

kontratës. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

4. “NDËRTIMI” shpk me numër Nipt-i K11325002C me arsyet si më poshtë : 

 

 Nuk plutëson pikën 2.3.2 të DST-së , pasi OE nuk disponon licensë profesionale të 

vlefshme për kategorine N.S.19A. 

 Nuk plotëson pikën 2.3.7 të DST-së, pasi OE nuk disponon punonjës të specializuar/ të 

kualifikuar, të nevojshëm për realizimin me sukses të kontratës. 

 Nuk plotëson pikën 2.3.8 të DST-së, pasi OE nuk disponon 1 punonjës Auditues 

Energjitik i çertifikuar, të nevojshëm për realizimin me sukses të kontratës. 

 Nuk plotëson pikën 2.3.9 të DST-së, pasi OE nuk disponon 1 inxhinier ndertimi 

strukturist i specializuar në fushën e sizmikës të nevojshëm për realizimin me sukses të 

kontratës 

 Nuk plotëson poikën 2.3.1 të DST-së, pasi nga ana e OE nuk është paraqitur deshmi për 

përvojën e mëparshme  të ngjashme. 

 Nuk plotëson pikën 2.3.12 të DST-së, pasi OE nuk disponon Liçensë të shoqërisë të 

lëshur nga QKL,kodi 1.2.A. 

 Nuk plotëson pikën 2.3.10 të DST-së pasi OE nuk disponon fuqi punëtore të nevojshëm 

për realizimin me sukses të kontratës. 

 Nuk plotëson pikën 2.3.15 të DST-së, pasi OE nuk disponon Autorizim 

prodhuesi/distributor për materialet e kërkuara nga AK. 

 Nuk plotëson pikën 2.3.13 të DST-së pasi OE nuk disponon mjete dhe pajisjet teknike të 

nevojshme për realizimin me sukses të kontratës 

 Nuk plotëson pikën 2.3.5 të DST-së, pasi OE nuk disponon punnjës të 

specializuar/kualifikuar si staf teknik, të nevojshëm për realizimin me sukses të kontratës. 
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 Nuk plotëson pikën 2.3.14 të DST-së, pasi OE nuk disponon Fabrikë betoni, dhe nyje 

inerte. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

5. “SHPRESA - AL” shpk me numer Nipt-i K31321021N me arsyet si më poshtë : 

 

 Nuk plotëson pikën 2.1 të DST-së, pasi OE nuk ka dorëzuar Formularin përmbledhës të 

vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8. 

 Nuk plotëson pikën 2.2 të DST-së, pasi OE nuk ka paraqitur vërtetim për shlyerjen e 

detyrimeve vendore.. 

 Nuk plotëson pikën 2.3.3 të DST-së, pasi OE nuk disponon personel kryesor , 

drejtuesteknik në Liçencën e shoqërisë, të nevojshëm për realizimin me sukses të 

kontratës. 

 Nuk plotëson pikën 2.3.4 të DST-së, pasi OE nuk disponon staf mbështetës, të nevojshëm 

për realizimin me sukses të kontratës. 

 Nuk plotëson pikën 2.3.5 të DST-së, pasi OE nuk disponon punnjës të 

specializuar/kualifikuar si staf teknik, të nevojshëm për realizimin me sukses të kontratës. 

 Nuk plotëson pikën 2.3.7 të DST-së, pasi OE nuk disponon punonjës të specializuar/ të 

kualifikuar, të nevojshëm për realizimin me sukses të kontratës. 

 Nuk plotëson pikën 2.3.8 të DST-së, pasi OE nuk disponon 1 punonjës Auditues 

Energjitik I çertifikuar, të nevojshëm për realizimin me sukses të kontratës. 

 Nuk plotëson pikën 2.3.9 të DST-së, pasi OE nuk disponon 1 inxhinier ndertimi 

strukturist I specializuar në fushën e sizmikës të nevojshëm për realizimin me sukses të 

kontratës 

 Nuk plotëson pikën 2.3.10 të DST-së pasi OE nuk disponon fuqi punëtore të nevojshëm 

për realizimin me sukses të kontratës. 

 Nuk plotëson pikën 2.3.13 të DST-së pasi OE nuk disponon mjete dhe pajisjet teknike të 

nevojshme për realizimin me sukses të kontratës. 

 Nuk plotëson pikën 2.3.15 të DST-së, pasi OE nuk disponon Autorizim 

prodhuesi/distributor për materialet e kërkuara nga AK. 

 Nuk plotëson pikën 2.3.14 të DST-së, pasi OE nuk disponon Fabrikë betoni, dhe nyje 

inerte. 

                                                                      

OE/BOE me nënkontraktor 
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PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 
                                                *  *  * 

 

Renditja është si më poshtë : 

 

1. Bashkimi i operatorëve ekonomik “MF INVEST GROUP” shpk me numër Nipt-i 

L71830010R & “ALKO IMPEX CONSTRUCTION” shpk me numër Nipt-i 

K91628013D & “ALKO-IMPEX General Construcion” shpk me numër Nipt-i 

K91326028I me ofertë ekonomike :  

 

 97 020 102,25 (nëntëdhjetë e shtatë milion e njëzetë mijë e njëqind e dy presje njëzetë e pesë) 

lekë pa tvsh) lekë pa tvsh. Totali i pikëve të marrë 284 pikë. 

  

                                                *  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE “MF INVEST GROUP” shpk 

me numër Nipt-i L71830010R & “ALKO IMPEX CONSTRUCTION” shpk me numër Nipt-i 

K91628013D & “ALKO-IMPEX General Construcion” shpk me numër Nipt-i K91326028I, se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej  97 020 102,25 (nëntëdhjetë e shtatë milion e njëzetë mijë e 

njëqind e dy presje njëzetë e pesë) lekë pa tvsh) lekë pa tvsh me totali i pikëve të marrë është 284 

pikë, është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik” të ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit  është bërë  në  datë  30  /  10 / 2025. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Kreshnik  HAJDARI  


